
Uchwała Nr L/665/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 3 czerwca 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/579/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 99 499,00 zł do kwoty 187 340 173,47 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 99 499,00 zł do kwoty 11 581 363,84 zł, 

2) w § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 99 499,00 zł do kwoty 213 400 522,62 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 99 499,00 zł do kwoty 39 700 390,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 

3) § 9 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 9. 2) celową, z tego:  

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 557 000,00 zł, 

- dla organizacji pozarządowych na dotacje w procedurze pozakonkursowej w wysokości 10 000,00 zł, 

- na poręczenia udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 478 219,19 zł, 

- inwestycyjną w wysokości 49 499,00 zł." 

4) zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją 
zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/665/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 283 736,53 49 499,00 4 333 235,53 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 21 280,00 49 499,00 70 779,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 49 499,00 49 499,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 160 000,00 50 000,00 210 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 50 000,00 200 000,00 

         
Razem: 187 240 674,47 99 499,00 187 340 173,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/665/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 409 773,52 70 000,00 15 479 773,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 397 070,52 15 000,00 10 412 070,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 406 194,06 15 000,00 7 421 194,06 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 84 400,00 70 000,00 154 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 60095  Pozostała działalność 59 250,00 -15 000,00 44 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 582 540,00 50 000,00 1 632 540,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 161 940,00 50 000,00 1 211 940,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

672 500,00 50 000,00 722 500,00 

758   Różne rozliczenia 1 270 219,19 -50 501,00 1 219 718,19 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 270 219,19 -50 501,00 1 219 718,19 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -50 501,00 49 499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 282 740,69 0,00 30 282 740,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 938 054,00 0,00 1 938 054,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 817 000,00 0,00 817 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7 513 685,33 30 000,00 7 543 685,33 

 92116  Biblioteki 1 368 165,00 30 000,00 1 398 165,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
         

Razem: 213 301 023,62 99 499,00 213 400 522,62 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/665/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 691 353,06 70 000,00 9 761 353,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 476 353,06 15 000,00 9 491 353,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 406 194,06 15 000,00 7 421 194,06 

   
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. 
Bławatkowej i Nagietkowej w Środzie 
Wielkopolskiej 

2 868 400,76 15 000,00 2 883 400,76 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykonanie zielonych dachów 
ekstensywnych na 2 przystankach. 0,00 70 000,00 70 000,00 

 60095  Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Montaż świetlnego oznakowania 
aktywnego przejść dla pieszych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 917 500,00 50 000,00 967 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 732 500,00 50 000,00 782 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

672 500,00 50 000,00 722 500,00 

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu 
pożarniczego dla OSP Brodowo 650 000,00 50 000,00 700 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 -50 501,00 49 499,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 -50 501,00 49 499,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 100 000,00 -50 501,00 49 499,00 
   Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 -50 501,00 49 499,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 477 811,37 0,00 4 477 811,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 817 000,00 0,00 817 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 817 000,00 0,00 817 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
rejonie ul. Nad Strugą wraz ze zlewnią 159 000,00 -30 500,00 128 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Za Strzelnicą w Środzie Wielkopolskiej 500 000,00 30 500,00 530 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 203 186,68 30 000,00 1 233 186,68 

 92116  Biblioteki 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Rozbudowa i nadbudowa budynku 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Środzie 
Wielkopolskiej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

         
Razem: 39 600 891,42 99 499,00 39 700 390,42 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/665/2022 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

                 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 4 725 448,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 305 148,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

305 148,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 220 300,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

4 220 300,00 

750   Administracja publiczna 1 332 576,00 
 75095  Pozostała działalność 30 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 302 576,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

1 302 576,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 800 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 800 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

800 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

3 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 338 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

16 000,00 

 92118  Muzea 322 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansó publicznych 

322 000,00 

RAZEM 7 269 324,00 

Dotacje podmiotowe:    
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 054 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 768 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 768 200,00 

 92116  Biblioteki 1 368 165,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 368 165,00 

 92118  Muzea 917 885,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 917 885,00 

RAZEM 4 054 250,00 

     

                 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 180 000,00 

 01008  Melioracje wodne 180 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

180 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 2



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 722 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 722 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

722 500,00 

801   Oświata i wychowanie 32 768,00 
 80101  Szkoły podstawowe 32 768,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 17 344,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 288,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

3 136,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 

 85195  Pozostała działalność 60 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

56 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

56 000,00 

855   Rodzina 1 400 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi do lat 3 1 400 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 
 90095  Pozostała działalność 105 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

105 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 3



  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

250 000,00 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 350 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 350 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 300 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 

RAZEM 4 211 268,00 

Dotacje podmiotowe:  
801   Oświata i wychowanie 25 530 084,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 010 404,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 8 010 404,00 

 80104  Przedszkola 14 969 680,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 14 969 680,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

1 900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 900 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

650 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 650 000,00 

852   Pomoc społeczna 145 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 145 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 145 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 300 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 300 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 300 000,00 

RAZEM 25 975 084,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 4



     
DOTACJE RAZEM 41 509 926,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/665/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 3 czerwca 2022 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 
600   Transport i łączność 49 499,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 49 499,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

49 499,00 

Dotacja z budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na realizację inwestycji 
Wykonanie zielonych dachów ekstensywnych 
na 2 przystankach w ramach Programu pn. 
"Błekitno - zielone inicjatywy dla 
Wielkopolski". 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 

Dotacja z Powaitu Średzkiego na 
dofinansowanie zakupu wozu bojowego dla 
OSP Brodowo 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Uzasadnienie 
600   Transport i łączność 70 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Przeniesienie wydatków na zadanie pn. 
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. 
Bławatkowej i Nagietkowej w Środzei 
Wielkopolskiej 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
Wykonanie zielonych dachów ekstensywnych 
na 2 przystankach. 

 60095  Pozostała działalność -15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 

Przeniesienie wydatków na zadanie pn. 
Budowa dróg gminnych w rejonie ul. 
Bławatkowej i Nagietkowej w Środzei 
Wielkopolskiej 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 

Zwiększenie dotacji dla OSP Brodowo na 
zakup ciężkiego wozu bojowego ze środków 
dotacji z Powiatu Średzkiego 

758   Różne rozliczenia -50 501,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -50 501,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -50 501,00 

Zmniejszenie rezerwy celowej inwestycyjnej 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Przeniesienie wydatków pomiędzy zadaniami 
z Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 
rejonie ul. Nad Strugą wraz ze zlewnią na 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Za 
Strzelnicą w Środzie Wielkopolskiej 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 
 92116  Biblioteki 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Wprowadza się nowe zadanie Rozbudowa i 
nadbudowa budynku Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Środzie Wielkopolskiej - w roku 
2022 środki własne przeznacza sięna 
aktualizację kosztorysów i promocję projektu. 
Realizacja iwnestycji w latach 2022 - 2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BD95F3F-0142-4BDF-BBA7-EEE4A9B56790. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



